

via Valiante 30  
84078 Vallo della Lucania

Codice fiscale e partita iva  
00182790659

segnalazione guasti  
800 830 500

tel 0974 0974724511  
fax 0974 75623

capitale sociale  
9.387.351,00

autovettura contatori  
800 831 288

[info@consac.it](mailto:info@consac.it)  
[www.consac.it](http://www.consac.it)

Registro imprese  
00182790659

conto corrente postale  
9845

**Riferimenti da indicare in fattura**

**CIG: ZEE3835B12**

**Ordine n. 126/SI/LIA56 del 18-10-2022**

**COI: vedasi contabilità allegata**

**Spett.le R.D.R. Spa**

Viale Sardegna, 2  
80059 Torre del Greco (NA)  
PI 01262011214



*RT Domenico Mauro mauro@consac.it*

**Oggetto:**

Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche –  
Ns. rif.to seg. n. 12417/22, n. 14985/22, n. 13135/22, n. 5888/22 e n. 6491/22.

A seguito delle contabilità afferente gli interventi di cui alle segnalazioni in oggetto, allegate alla presente e sottoscritte per accettazione da parte di codesta ditta, si comunica che è possibile emettere la relativa fattura per l'importo netto complessivo di € 6.157,35.

La fattura dovrà essere emessa con il meccanismo dello split payment previsto dall'art. 17-ter D.P.R. 633/72 e il pagamento del corrispettivo avverrà nei termini previsti negli atti sottoscritti in fase di iscrizione sulla ns piattaforma gare telematiche e albo fornitori.

**Nella fattura è necessario indicare i seguenti riferimenti:**

- Descrizione: Interventi di manutenzione e riparazione app.re elettriche ed elettromeccaniche Ns. rif.to seg. n. 12417/22, n. 14985/22, n. 13135/22, n. 5888/22 e n. 6491/22;
- Ordine: n. 126-SI-LIA56 del 18-10-2022
- CIG: ZEE3835B12;
- COI: vedasi contabilità allegata

Il codice univoco di accesso al Sistema di Interscambio è USAL8PV.

Distinti saluti

Vallo della Lucania, 18 ottobre 2022

**Attilio Lista**

Responsabile Ufficio Acquisti/verifica regolarità contabile

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di sostituzione elettropompa presso stabilizzatore Paino di Ascea. Ritiro presso sede di Vallo scalo della nuova elettropompa, sostituzione con prove di funzionalità e trasporto in officina dell'elettropompa smontata.

| Segnalazione        |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata |          |          |
|---------------------|---------|--|---------|------------------|----------|----------|
| 202212417 del 26/07 |         | id.potabi.65009.pot.P1001  |         | RDR srl          |          |          |
| MATERIALI           |         |  |         |                  |          |          |
| N°                  | Tariffa | Descrizione  | UMI     | Quantità         | Prezzo   | Totale   |
| 1                   | C.2.4   | GRASSO SKF LGHP2 X CUSC. CONF. KG.1 BLU  | kg      | 1,9              | € 42,21  | € 80,20  |
| 2                   | C.2.4   | GUARNIZIONE GOMMA TELATA DN100 PN40 SP.5   | pz      | 1                | € 1,89   | € 1,89   |
| 3                   | C.2.4   | GUARNIZIONE GOM TEL DN80 P40 D.142 SPS   | pz      | 2                | € 0,77   | € 1,54   |
| 4                   | C.2.4   | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 83,63          | € 12,54  | € 12,54  |
| <b>MANO D'OPERA</b> |         |  |         |                  |          |          |
| N°                  | Tariffa | Descrizione  | UMI     | Quantità         | Prezzo   | Totale   |
| 5                   | E.3     | Operaio Specializzato  | Ora     | 6,50             | 33,72 €  | 219,18 € |
| 6                   | E.3     | Operaio Specializzato  | Ora     | 6,50             | 33,72 €  | 219,18 € |
| 7                   | C12     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 438,36         | € 87,67  | € 87,67  |
| 8                   | C.2.2   | Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore | Ora     | 6,50             | 45,00 €  | 292,50 € |
| 9                   | C.2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km   | A corpo | 1,00             | 200,00 € | 200,00 € |
| <b>ONERI</b>        |         |  |         |                  |          |          |
| 10                  | C.4.1   | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni)                          | A corpo | 1,00             | 200,00 € | 200,00 € |

Iludde Fierato  
18.10.2022  
Numero C/gh

|    |       |  |         |                   |         |            |
|----|-------|--|---------|-------------------|---------|------------|
| 11 | C 3.1 | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | A corpo | 1,00              | 35,00 € | 35,00 €    |
|    |       |  |         | Totale Imponibile |         | € 1.349,71 |

*De Leo* Il tecnico

*Enrico Esperto*  
*18.10.2012* *Demone* *C. Film*

RDR S.p.A.  
 Via dell'Industria, 22  
 80059 Torre del Greco (NA)  
 P.IVA 01262011214

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Verifiche anomalie presso impianto Campo Pozzi Mingardo di Camerota. (secondo giorno)

| Segnalazione        |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata  |          |          |
|---------------------|---------|--|---------|-------------------|----------|----------|
| 202214985 del 11/08 |         | id.capsii.65004.poz.P2004  |         | RDR srl           |          |          |
| 11/08/2022          |         | MANO D'OPERA   |         |                   |          |          |
| N°                  | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità          | Prezzo   | Totale   |
| 1                   | E 3     | Operaio Specializzato  | Ora     | 6,50              | 33,72 €  | 219,18 € |
| 2                   | E 3     | Operaio Specializzato  | Ora     | 6,50              | 33,72 €  | 219,18 € |
| 3                   | C12     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  |         | 20,00%            | € 438,36 | € 87,67  |
| 4                   | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato<br>- Oltre 100 Km                            | A corpo | 1,00              | 200,00 € | 200,00 € |
| <b>ONERI</b>        |         |  |         |                   |          |          |
| 5                   | C 4.1   | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni)                | A corpo | 1,00              | 200,00 € | 200,00 € |
| 6                   | C 3.1   | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | A corpo | 1,00              | 35,00 €  | 35,00 €  |
|                     |         |  |         | Totale Imponibile |          | € 961,03 |

*Il tecnico*

*Inchiesta F. Segnola*  
*18.10.2022*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Verifiche anomalie presso impianto Campo Pozzi Mingardo di Camerota.

| Segnalazione        |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata         |          |                   |
|---------------------|---------|--|---------|--------------------------|----------|-------------------|
| 202213135 del 01/08 |         | id.capsii.65004.poz.PZ004  |         | RDR srl                  |          |                   |
| 01/08/2022          |         | MANO D'OPERA   |         |                          |          |                   |
| N°                  | Tariffa | Descrizione  | UMI     | Quantità                 | Prezzo   | Totale            |
| 1                   | E 3     | Operai Specializzati   | Ora     | 7,00                     | 33,72 €  | 236,04 €          |
| 2                   | E 3     | Operaio Specializzato  | Ora     | 7,00                     | 33,72 €  | 236,04 €          |
| 3                   | C12     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 472,08                 | € 94,42  | € 94,42           |
| 4                   | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato<br>- Oltre 100 Km                            | A corpo | 1,00                     | 200,00 € | 200,00 €          |
| <b>ONERI</b>        |         |  |         |                          |          |                   |
| 5                   | C 4.1   | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni)                | A corpo | 1,00                     | 200,00 € | 200,00 €          |
| 6                   | C 3.1   | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | A corpo | 1,00                     | 35,00 €  | 35,00 €           |
|                     |         |  |         | <b>Totale imponibile</b> |          | <b>€ 1.001,50</b> |

*[Indirizzo E sperto  
RE. 10. 2022  
Lavoro  
C. 3.1]*

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di giunzione cavi pompa pozzo 2 Mingardo, verifiche quadro elettrico e prove di funzionamento.

| Segnalazione       |         | CODICE COI   |              | Ditta incaricata |          |          |
|--------------------|---------|--|--------------|------------------|----------|----------|
| 20225888 del 19/05 |         | id.capsii.65004.poz.P2004  |              | RDR srl          |          |          |
|                    |         | MATERIALI  |              |                  |          |          |
| N°                 | Tariffa | Descrizione  | UMI          | Quantità         | Prezzo   | Totale   |
| 1                  | C 2.4   | GUAINA POLIOLEFINA SIGILLANTE MPS 33-8   | pz           | 3                | € 23,17  | € 69,50  |
| 2                  | C 2.4   | GIUNTO TESTA-TESTA SEZ. 185 MMQ  | pz           | 6                | € 7,06   | € 42,36  |
| 3                  | C 2.4   | MASTRO AUTOAGGLOMERANTE ELCOTAPE 42 ALTE   | pz           | 2                | € 11,27  | € 22,54  |
| 4                  | C 2.4   | ALCOOL ETILICO DENATURATO 99° TAN. LT.5  | pz           | 3                | € 4,39   | € 13,18  |
| 5                  | C 2.4   | MASTRO ISOLANTE IN PVC ELCOPLAST 69 ALTE   | pz           | 3                | € 1,81   | € 5,44   |
| 6                  | C 2.4   | SPRAY DISSOLIDANTE LUBRIFIC. BOMBOLETTA  | pz           | 1                | € 11,48  | € 11,48  |
| 7                  | C 2.4   | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%       | € 164,50         | € 24,68  | € 24,68  |
| 19/05/2022         |         |  | MANO D'OPERA |                  |          |          |
| N°                 | Tariffa | Descrizione  | UMI          | Quantità         | Prezzo   | Totale   |
| 8                  | E 3     | Operaio Specializzato  | Ora          | 6,50             | 33,72 €  | 219,18 € |
| 9                  | C12     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%       | € 219,18         | € 43,84  | € 43,84  |
| 10                 | C 2.2   | Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore | Ora          | 6,50             | 45,00 €  | 292,50 € |
| 11                 | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato  | A corpo      | 1,00             | 200,00 € | 200,00 € |
|                    |         |  | ONERI        |                  |          |          |



|    |       |  |    |                          |          |                   |
|----|-------|--|----|--------------------------|----------|-------------------|
| 12 | C 4.1 | Compenso forfetario per imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni)                | Cp | 1,00                     | 200,00 € | 200,00 €          |
| 13 | C 3.1 | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati | Cp | 1,00                     | 35,00 €  | 35,00 €           |
|    |       |  |    | <b>Totale Imponibile</b> |          | <b>€ 1.179,69</b> |

*[Signature]*  
Il tecnico

*[Signature]*  
18.10.2012 *[Signature]*

RDR S.p.A.  
Via dell'Industria, 22  
80059 Torre del Greco (NA)  
P.IVA 01262011214

CONTABILITA' LAVORI REPARTO ELETTROMECCANICO

OGGETTO: Intervento di installazione elettropompe riparate presso sollevamento Pozzillo di Castellabate con prove di funzionalità.

| Segnalazione            |         | CODICE COI   |         | Ditta incaricata  |          |            |
|-------------------------|---------|--|---------|-------------------|----------|------------|
| 20226491 del 27/05      |         | am.fognat.65031.slv.pozzi  |         | RDR srl           |          |            |
| MATERIALI               |         |  |         |                   |          |            |
| N°                      | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità          | Prezzo   | Totale     |
| 1                       | C 2.4   | VITTE T.E. UNI 5737 PAR. FIL. M22X90 ZINC  | pz      | 8                 | € 1,50   | € 12,00    |
| 2                       | C 2.4   | DADO ES. 6.5 CL.8 ZINC. UNI 5587 PG M22  | pz      | 8                 | € 1,00   | € 8,00     |
| 3                       | C 2.4   | Maggiorazione per fornitura materiali  | 15,00%  | € 20,00           | € 3,00   | € 3,00     |
| 30/05/2022 MANO D'OPERA |         |  |         |                   |          |            |
| N°                      | Tariffa | Descrizione  | UM      | Quantità          | Prezzo   | Totale     |
| 4                       | E 3     | Operato Specializzato  | Ora     | 8,00              | 33,72 €  | 269,76 €   |
| 5                       | E 3     | Operato Specializzato  | Ora     | 8,00              | 33,72 €  | 269,76 €   |
| 6                       | C12     | Maggiorazione spese generali ed utili impresa  | 20,00%  | € 539,52          | € 107,90 | € 107,90   |
| 7                       | C 2.2   | Prestazione a nolo di escavatore cingolato fino a 150 q.li o di autocarro con gru/cestello, (considerando il mezzo all'opera e/o fermo per realizzare l'intervento necessario alla riparazione) compreso operatore | Ora     | 8,00              | 45,00 €  | 360,00 €   |
| 8                       | C 2.3.3 | Compenso per il trasporto e ritrasporto di mezzo meccanico dal cantiere al luogo di impiego e viceversa, da corrispondere per ogni intervento commissionato - Oltre 100 Km   | A corpo | 2,00              | 200,00 € | 400,00 €   |
| ONERI                   |         |  |         |                   |          |            |
| 9                       | C 4.1   | Compenso forfetario per Imprese provenienti al di fuori della Provincia di Salerno (il prezzo si applica una sola volta anche in presenza di interventi che abbiano richiesto più giorni)                          | Cp      | 1,00              | 200,00 € | 200,00 €   |
| 10                      | C 3.1   | Compenso derivante da Onere per la sicurezza da applicare sui cantieri per interventi di manutenzione elettriche ed elettromeccaniche. Intervento eseguito in aperta campagna ovvero impianti delimitati           | Cp      | 1,00              | 35,00 €  | 35,00 €    |
|                         |         |  |         | Totale Imponibile |          | € 1.655,42 |

*[Handwritten signature]*  
Il tecnico

*[Handwritten signature]* 18.10.2022 *[Handwritten signature]*

RDR S.p.A.  
Via dell'Industria, 22  
80059 Torre del Greco (NA)  
P.IVA 01502011214